
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

落　札　金　額
（税込） 1,716,858

入札書比較価格
（税抜） 2,001,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,560,780

令和 2 9 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,201,100

最 低 制 限 価 格
（税込） -

9 月 1 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 2 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 2,175,000 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ モバイルルータ購入 宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所) 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 1,705,200 　　　　　　　　　

3 1,560,780 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

(株)スマートミッション

(株)タケデン

イトーオフィスサービス(株)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

0 　　　　　　　　　

(株)スマートミッション

(株)タケデン

イトーオフィスサービス(株)

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 305,040 　　　　　　　　　

3 263,200 　　　　　落札　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 398,040 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ WEBカメラ購入 仕様書による

9 月 1 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 2 年

落　札　金　額
（税込） 289,520

入札書比較価格
（税抜） 463,140

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 263,200

令和 2 9 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 509,454

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 9 分

0 　　　　　　　　　

京都工業(株)

(株)ジオテクノ関西

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 5,129,124 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,711,500 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市税委第020004号 給与支払報告書システム入力業務【単価契約】 宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所) 

9 月 1 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 2 年

落　札　金　額
（税込） 1,882,650

入札書比較価格
（税抜） 1,711,500

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,711,500

令和 2 9 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,882,650

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 12 分

落　札　金　額
（税込） 614,900

入札書比較価格
（税抜） 593,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 559,000

令和 2 9 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 652,300

最 低 制 限 価 格
（税込） -

9 月 1 日

午前

建築ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 2 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 559,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍企財委第020108号 宍粟市本庁舎建築設備定期検査等業務 宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所) 

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

村上設計
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 18 分

0 　　　　　　　　　

愛知時計電機(株)　大阪支店

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 19,100,000 　　　　　落札　　

工事番号 工事名 工事場所

宍水下工第020403号 農業集落排水施設機能強化工事（繁盛） 宍粟市一宮町上岸田 地内他

9 月 1 日

午前

電気通信 宍粟市本庁舎4階　401会議室

工　種 執行場所
開札
日時

令和 2 年

落　札　金　額
（税込） 21,010,000

入札書比較価格
（税抜） 19,159,000

最低制限価格
比較価格（税抜） 13,411,000

入札書記載
落札金額（税抜） 19,100,000

令和 2 9 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 21,074,900

最 低 制 限 価 格
（税込） 14,752,100
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 21 分

0 　　　　　　　　　

関西道路安全(株)

安全興業(株)

ロードテック(株)

第一安全工業(株)

白陽化学工業(株)　姫路営業所

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

6 3,239,190 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

阪神道路開発(株)　姫路営業所

4 無効 　　　　　　　　　

5 3,910,000 　　　　　　　　　

2 2,330,000 　　　　　落札　　

3 3,990,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 2,990,000 　　　　　　　　　

工事番号 工事名 工事場所

宍建補工第020402号 市道宮坂線他交通安全対策工事 宍粟市管内 

9 月 1 日

午前

塗装 宍粟市本庁舎4階　401会議室

工　種 執行場所
開札
日時

令和 2 年

落　札　金　額
（税込） 2,563,000

入札書比較価格
（税抜） 3,991,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 2,330,000

令和 2 9 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 4,390,100

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 3 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 144,763,300

最 低 制 限 価 格
（税込） 125,283,400

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町山田 地内他

工　種

一般土木

工事番号

宍建工工第020202号外２件

執行場所

電子入札

工事名

市道山田下広瀬線道路改良工事　外２件

工事場所

125,697,000

131,603,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 113,894,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)ハミング 114,270,000

山崎建設建材(株) 114,770,000

福井建設(株) 114,980,000

(有)ダイキ開発 115,000,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

115,270,000

(有)藤岡工業 115,345,000

(株)松本工務店 116,341,600

(株)南組 120,000,000

山崎生コン(株)

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

9 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

(有)オオタニ 165,130,000

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 2 9 1

開 札 結 果 表

114,270,000

開札日時 令和 2 年 9 月 1 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 11 分

0

19,070,000

開札日時 令和 2 年 9 月 1 日
午前

業者名

令和 2 9 1

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

15 　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

13 　失格　　　　　　

14 　失格　　　　　　

山崎建設建材(株) 17,790,000

山崎生コン(株) 18,090,000

山崎建材運輸(株) 18,380,000

0

11 　失格　　　　　　

12 　失格　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

(株)南組 21,700,000

(株)清水造園土木 25,000,000

(株)邦翔 12,390,000

(有)藤岡工業 17,406,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

20,470,000

福泉興業(株) 20,570,000

(株)ササキ 20,670,000

(株)秀栄 20,770,000

(株)山崎緑化土木

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)山崎北川建設 19,070,000

(株)丸山組 20,170,000

(株)グリーン興産 20,270,000

(有)カミカワ興産 20,370,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 23,753,400

最 低 制 限 価 格
（税込） 20,284,000

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町須行名 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産農工第020006号

執行場所

電子入札

工事名

須行名地区水路改修工事

工事場所

20,977,000

21,594,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 18,440,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 18 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,004,200

最 低 制 限 価 格
（税込） 1,656,600

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町安積 地内他

工　種

一般土木（舗装）

工事番号

宍一水工第020255号

執行場所

電子入札

工事名

国道29号管路舗装修繕工事

工事場所

1,656,600

1,822,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,506,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)小堀組 1,506,000

西はりま土木(株) 1,568,000

福井建設(株) 1,578,000

(有)藤岡工業 1,607,000

　失格　　　　　　

8 　失格　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

1,614,000

西播道路(株) 1,800,000

(有)エムズファクトリー 1,495,000

(株)新開 1,499,000

(有)尾﨑工業

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 2 9 1

開 札 結 果 表

1,506,000

開札日時 令和 2 年 9 月 1 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 26 分

0

1,510,889

開札日時 令和 2 年 9 月 1 日
午前

業者名

令和 2 9 1

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)オオタニ 1,510,889

(有)藤岡工業 1,548,000

西はりま土木(株) 1,943,000

福井建設(株) 2,043,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 1,975,600

最 低 制 限 価 格
（税込） 1,651,100

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町元山崎 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建補工第020401号

執行場所

電子入札

工事名

市道元山崎1号線交通安全対策工事

工事場所

1,661,977

1,796,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,501,000
入札書比較価格

（税抜）
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